
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
Znalecké posudky a odhad cen nemovitostí pro Moravskoslezský kraj na 

rok 2023-2025 – část A 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, oddělení 

převodu majetků státu 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ MSK 

Kontaktní osoba 
Ing. Jiří Kašný 

j.kasny@spucr.cz, +420 725 528 787 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 062813/2023/KJ // SP11283/2022-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 20.03.2023 pod č. j. SPU 062793/2023/KJ rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro 

Moravskoslezský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

qdq services, s.r.o. 

Sídlo: Opava, Kylešovice, Bílovecká 1162/167 

IČO: 26878313 

 

Vybraný dodavatel č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

MILAN INDRA 

Sídlo: Litovel, Gemerská 496/2 

IČO: 45231338 

 

 

mailto:j.kasny@spucr.cz


  

2 

 

Vybraný dodavatel č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Bc. Ewa Hradil 

Sídlo: Holešov, Tyršova 1276/9 

IČO: 63391759 

 

Vybraný dodavatel č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Robert Černocký, Ph.D. 

Sídlo: Šternberk, Pod Pivovarem 2577/7 

IČO: 14107066 

 

Vybraný dodavatel č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jarmila Tichá 

Sídlo: Vikýřovice, Zahradní 460 

IČO: 01575945 

 

Vybraný dodavatel č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

XP invest, s.r.o. 

Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Mánesova 1374/53 

IČO: 28462572 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

XP invest, s.r.o. 

Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Mánesova 1374/53 

IČO: 28462572 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Jarmila Tichá 

Sídlo: Vikýřovice, Zahradní 460 

IČO: 01575945 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

MILAN INDRA 

Sídlo: Litovel, Gemerská 496/2 

IČO: 45231338 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Robert Černocký, Ph.D. 

Sídlo: Šternberk, Pod Pivovarem 2577/7 

IČO: 14107066 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

qdq services, s.r.o. 

Sídlo: Opava, Kylešovice, Bílovecká 1162/167 

IČO: 26878313  

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Bc. Ewa Hradil 

Sídlo: Holešov, Tyršova 1276/9 

IČO: 63391759 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

Všechny nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena 

ve výzvě, tj. rozhodující byl vážený součet položkových cen. Na základě tohoto kritéria bylo 

vybráno šest dodavatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 1 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 08. 02. 2023. 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Body Pořadí nabídky  

qdq services, s.r.o. 26878313 94,16 1. 

MILAN INDRA 45231338 38,11 2. 

Ing. Bc. Ewa Hradil 63391759 34,68 3. 

Ing. Robert Černocký, Ph.D. 14107066 30,05 4. 

Ing. Jarmila Tichá 01575945 29,08 5. 

XP invest, s.r.o. 28462572 17,99 6. 



  

4 

 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 08. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 2 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 06. 02. 2023. 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 06. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 3 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 07. 02. 2023. 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 07. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 4 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 08. 02. 2023. 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 08. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 5 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 05. 02. 2023. 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 05. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

Vybraný dodavatel č. 6 

Základní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti 

ze dne 05. 02. 2023. 

Profesní způsobilost byla prokázána Čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti ze 

dne 05. 02. 2023. Zadavatel si následně zajistil originály výpisu ze seznamu znalců, 

tlumočníku a překladatelů. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybrané dodavatele k zaslání níže uvedených dokladů na 

adresu KPÚ pro MSK (Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2) v listinné podobě, popřípadě 

datovou zprávou v elektronické podobě. 

Požadované doklady (originály, nebo úředně ověřené kopie): 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

 potvrzení o povinném pojištění (§ 22 zákona č. 254/2019 Sb.). 
 



  

5 

 

Doklady doručte nejpozději 5 pracovních dnů od obdržení tohoto oznámení. Následně 

budete kontaktování v souvislosti podpisu smlouvy o dílo. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Ostravě 

  

 

 

…………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj  

 

v z. 

Ing. Tomáš Hořelica 

Zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - 2022-ZNALCI-váhy-hodnocení 


	Text19

		2023-02-20T14:53:10+0000
	Ing. Tomáš Hořelica




